Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 21.05.2019, 9/95830

1

РЕШЕНИЕ МИОРСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
18 апреля 2019 г. № 98

Об изменении решения Миорского районного Совета
депутатов от 17 июня 2016 г. № 106

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г.
№ 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь», абзаца
четвертого статьи 14 Закона Республики Беларусь от 5 мая 1998 г. № 154-З
«Об административно-территориальном устройстве Республики Беларусь» Миорский
районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Миорского районного Совета депутатов от
17 июня 2016 г. № 106 «Об установлении границ сельских населенных пунктов
Миорского района» следующие изменения:

позицию

«Миорский Деревня Матюки 10,2974 2,716»

заменить позицией

«Миорский Деревня Матюки 9,8415 1,833»;

позицию

«Миорский Агрогородок Подъельцы 245,3261 9,167»

заменить позицией

«Миорский Агрогородок Подъельцы 244,8657 9,105»;

позицию

«Миорский Деревня Станулево 32,3412 4,798»

заменить позицией

«Миорский Деревня Станулево 27,2763 3,610»;

позицию

«Перебродский Деревня Дворище 45,3645 4,080»

заменить позицией

«Перебродский Деревня Дворище 45,3647 4,080».

2. Отделу землеустройства Миорского районного исполнительного комитета

подготовить и представить в научно-производственное государственное республиканское
унитарное предприятие «Национальное кадастровое агентство» необходимые документы
для внесения изменений в единый реестр административно-территориальных и
территориальных единиц Республики Беларусь.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на отдел
землеустройства Миорского районного исполнительного комитета.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель М.Н.Банифатова